
S. M. de Instalaciones Deportivas

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante C.S.V: 
15253022260527646407 en https://sede.aytoburgos.es/ Tel: 947 288 800 •  Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos

1

Referencia: 3/2024/BOLSA-PER
Procedimiento: Bolsas de empleo

Interesado:

COMITE DE EMPRESA DEL SERVICIO M. DE DEPORTES, TOMAS DELGADO 
RENUNCIO, MARIA LOURDES ALFAGEME NAVARRO, PILAR LOPEZ GARCIA, JORGE 
PALACIOS GARCIA, MARIA ISABEL OCEJO LOMAS, ISABEL ELENA JORGE DIEZ, 
MARIA ANGELES FRIAS ESTEFANIA, RAUL YUDEGO DIEZ, MARIA ESTHER ADRIAN 
MEDINA, ALBERTO FERNANDEZ CASTILLO 

Asunto Personal contratación personal en régimen de contrato relevo de Auxiliar 
Administrativo

RESOLUCIÓN

 
Aprobación del nombramiento de los siguientes miembros del Tribunal Calificador 

convocado para la provisión de dos plazas de auxiliar administrativo, mediante la modalidad de 
contrato de relevo
 

 

Por la Sra. Concejala Delegada de Personal, mediante Resolución número 2024004176, de 
fecha 15 de abril de 2024, se dispuso la aprobación de las Bases que han de regular la provisión de 
varias plazas de auxiliar de instalaciones, mediante la modalidad de contrato de relevo.

Se ha enviado la oferta al ECYL, que remite una serie de candidatos. Procediendo el 
nombramiento del Tribunal, al amparo de lo establecido en la Base cuarta de las que rigen la 
convocatoria.

 Resulta ser competente el Presidente del Consejo de Administración del Servicio 
Municipalizado de Deportes, en virtud de la atribución conferida en la Base cuarta de las que 
regulan la convocatoria.
  
 

Por todo ello, en el ejercicio de las competencias que me han sido conferidas por la Base 
cuarta de las que regulan la convocatoria, RESUELVO:

  
 Único: Proceder al nombramiento de los siguientes miembros del Tribunal Calificador 

convocado para la provisión de dos plazas de auxiliar administrativo, mediante la modalidad de 
contrato de relevo:

https://sede.aytoburgos.es/validacion


S. M. de Instalaciones Deportivas

Documento firmado electrónicamente. La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante C.S.V: 
15253022260527646407 en https://sede.aytoburgos.es/ Tel: 947 288 800 •  Plaza Mayor, 1. 09071 Burgos

2

• Presidente: D. Raúl Yudego Díez, Gerente del Servicio Municipalizado de Deportes.
• Vocales: 

o El Director Técnico del Servicio Municipalizado de Deportes, como titular; y Dª. 
Esther Adrián Medina, Auxiliar Administrativo, como suplente.

o Dª Pilar López García, Jefe de Sección del Servicio de Movilidad, como titular; y 
Dª María Ángeles Frías Estefanía, Administrativo de Administración General, 
como suplente.

o Dª Lourdes Alfageme Navarro, Técnico de Administración General, como titular; 
y Dª Isabel Jorge Díez, Jefa de Negociado del Servicio de Movilidad, como 
suplente.

o D. Jorge Palacios García, Administrativo, como titular; y María Isabel Ocejo 
Lomas, Administrativo, como suplente.

• Secretario: D. Leonardo Pérez Llamazares, Jefe de Sección del Servicio Municipalizado 
de Deportes.

  
     

https://sede.aytoburgos.es/validacion

		2024-04-25T20:06:10+0200
	Resolución
	CRIPTOLIB


		2024-04-25T14:41:04+0200
	Presidencia
	CRIPTOLIB


		2024-04-25T20:06:04+0200
	Secretaría
	CRIPTOLIB


	

	

	



